муниципальное    автономное общеобразовательное  учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 г. Таганрога

                                                    ПРИКАЗ № 129/1

                                                                                                            от  25.08.2023

«Об утверждении Плана мероприятий
по обеспечению информационной
безопасности МАОУ СОШ № 10»

     В связи с началом 2023-2024 учебного года и с целью регламентации
доступа к информации в сети Интернет,

                                                      приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению информационной
безопасности на 2023-2024 учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор школы                                    О.В. Козина